הפנקס של 'חבורה יישוב ארץ-ישראל על-ידי עבודת אדמה', מוינשט, תרמ"א (1881)

אברהם גרוסמן

לזכרו המבורך של סבי ר' שלמה לוי גרוסמן
ממייסדי המושבה משמר-הירדן
ומי שעמד בראש הוועד שלה במשך שנים הרבה

א

בט"ו באב תרמ"א (אוגוסט 1881) הוקמה בעיירה מוינשט (Moinesti), אשר בחבל מולדבה שב רומניה, אגודה ששמה לה למטרה לפעול לעלייתם לארץ-ישראל של יהודים מהקהילה, שיעבדו את אדמת הארץ. פעילות האגודה נשאה פרי הן בגיבושן של קבוצות עולים וסיוע לעלייתן ארצה והן בהשפעתה על פעילות דומה בקהילות אחרות.